
Číslo Název tiskoviny Požadavky Formát, rozměr, specifikace Popis Cena bez DPH

PAPÍRY

0 Papíry koncept Definice nových papírů - Kolekce užívaných papírů cca 6 - 10 typů papírů 2 000,00 Kč

LETÁKY 100 x 210 mm - zdarma

1 Hřbitovní karta Návrh 6 typů karet + 6 prototypů 100 x 210 mm - 1 list oboustran Kolekce 37 hřbitovních karet (Najít vizuální sjednocující prvek kolekce) 22 000,00 Kč

2 Naše hřbitovy Návrh komplet + prototyp 100 x 210 mm - 2 lomy harmonika (4 pole) Souhrn hřbitovů + zajimavosti + promo 5 000,00 Kč

Brožura 100 x 210 mm - placená

3

Hřbitov brožura Brožura se loženou mapou uvnitř + prototyp 100 x 210 mm - brožura vazba V1 - 24 str. Text obecný o hřbitově, mapa hřbitova s významnými osobnostmi, 

díly - seznam osobností a děl 19 200,00 Kč

Brožura 125 x 210 mm - zdarma

4 Hřbitovy a pohřební služby hl. m. Prahy Návrh komplet + prototyp 125 x 210 mm - vazba V1 - 16 str. O celé organizaci a službách hps (př. pro prostor radnice) 12 800,00 Kč

LETÁKY A5 - klienti/zdarma

5 Informace pro pozůstalé Návrh komplet + prototyp A5 - 1 lom napůl Bar. pap. + 1 vložený list obyc Leták pro pozůstalé 2 000,00 Kč

6* pohřební Ateliér Papír, konzultace a finální korekce + prototyp A5 - 1 lom napůl Bar. pap. + 1 vložený list - recykl *Spolupráce na návrhu - předáme připravené data ke korekci 2 500,00 Kč

7* Přírodní hřbitovy (les,louka) Papír, konzultace a finální korekce + prototyp 210 x 125 mm - 2 lom (4pole) - recykl *Spolupráce na návrhu - předáme připravené data ke korekci 3 500,00 Kč

BROŽURY A5 - klienti zdarma

8 Repertoár a poznámky k pohřbu Návrh přebal + 6 stran + prototyp A5 - vazba V1 - Sešit cca 30 listů Přebal + obsah (prostor pro poznámky, technické pokyny, listy 

skladeb) 4 800,00 Kč

9 Reprezentativní brožura HPS A5 Návrh přebal a vazba + 6 stran + prototyp A5 - vazba Hranatý přebal, sešitý Přebal + 6 prvních stran (texty lorem ipsum, fotky) 4 800,00 Kč

Desky - klienti placené cca 200 Kč aktuálně

10 Kondolenční desky + listy Návrh komplet + prototyp A5 + provázek na volné svázání s listy 2 000,00 Kč

11 Informace po pozůstalé List vkládající se do desek A4 oboustran 1 000,00 Kč

POZVÁNKA/EVENT 

12 Pozvánka I. (tisk i do mailu) Návrh komplet + prototyp 100 x 210 mm nebo A5? 2 000,00 Kč

13 Leták k eventu Návrh komplet + prototyp A5 Název akce, povídání, program akce + foto? 2 000,00 Kč

GRAFICKÉ PRVKY

14 Mapa hřbitova Vytvoření 1 vzoru pro další užití Pro zaznamenání hrobů s významními osobnostmi či díly 5 000,00 Kč

15 Mapa Prahy Vytvoření 1 vzoru pro další užití Pro zaznamenání všech hřbitovů 2 000,00 Kč

16 Půdorys architektura Vytvoření 1 vzoru pro další užití Pro zaznamenání cesty, budovy, atd - např. v krematoriu 5 000,00 Kč

17 Infobox. odkaz, QR code Vytvoření 1 vzoru pro další užití Pro letáky, brožury a další typy info. tiskovin 1 000,00 Kč

18 Newslatter Návrh PDF. A4 - Vazba V1 - 12 str. 1 000,00 Kč

CELKEM BEZ DPH 99 600,00 Kč

HPS - MANUÁL VIZUÁLNÍ IDENTITY II. 

Lemondesign - doplněk (č.18) 


